חלק ראשון

חוק משקאות חמים תשמ"ח-1988, סותר את חוק יסוד: הפסקת עשר. השאלה שעולה בפנייתו של חיים לבית המשפט היא האם הוא חוקתי או שמא אין לו תוקף.

לפי קרצ'מר, אחת האפשרויות להבנת פסק דין ברגמן היא שלחוקי יסוד מעמד ייחודי ועליונות נורמטיבית, כלומר חוק יסוד יגבר על חוק רגיל שסותר אותו (קרצ'מר, 363).